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HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

      2,113,261.97       2,056,572.41 

PATRIMONIO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

        895,442.39 

         59,566.90 

      1,158,252.68 

        895,442.39 

            467.21 

      1,160,662.81 TOTAL DEL ACTIVO:

PASIVO

         27,206.67         28,441.57 

PASIVO CIRCULANTE

         27,206.67          28,441.57 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO          27,206.67          28,441.57 

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

      2,140,468.64       2,085,013.98 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO: 

      2,140,468.64      2,085,013.98

        970,187.55 

      1,170,281.09 

        805,823.92 

      1,279,190.06 

TOTAL DE 

TOTAL DE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

BIENES MUEBLES
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

        108,136.14 
        802,051.41 
         60,000.00 

      1,170,281.09 
              0.00 

         52,609.51 
        693,214.41 
         60,000.00 

      1,333,414.59 
(        54,224.53)

        970,187.55 

      1,170,281.09 

        805,823.92 

      1,279,190.06 

      2,140,468.64       2,085,013.98 
         27,206.67          28,441.57 
         27,206.67          28,441.57 

TOTAL DEL PASIVO:

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

ADMINISTRADOR

MTRO. BRUNO ADRIÁN BALTAZAR GARCÍAL.C. ELIZABETH LÓPEZ LAZCANO

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN GENERAL COMISARIO

L.C. JOSÉ LUIS HERNANÁNDEZ TOVAR

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal de Investigación y Planeación del Municipio 
de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.”




